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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Pérmbaruesi Gjyqgésor Privat Shefik Suparaku
Adresar Lagi, Kongresi Elbasanit ' fr."Kogo Brisku ", Pallati mr43/6. kati 1 Elbasar, Tel: +355 §451621 2 e-mail: shefik_suparaku@)live.com
Nr.185-04 Regj Elbasan,még 05.11.2020,

URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar : QEndriés Kombiétare (€ Biznesit.(Q.K.B)
Adresar s Bl Zhan D'Ark ' ish shiépia ¢ ushtarakéve  Tirané,

Pér dijeni: Shogérisé"BEE SHOES" sh.p.k,NIPT L83617401A,me administrator z. Briken Colaj.
Adresa » Lagiia’ Mbrostar Ferko ", Rruga Homilis ZK, Kadastrale 3980, mumri i pasurise 65/22, Fier.

Pér dijeni: Shoqirisé” MARE SERVICES®® sh.p.k,NIPT L61629022F, me admninistrator z. Ermal Bushi.

Adresa:Fushé Prezé, Tirand,

Prangé Pérmbaruesit Gjygésor Privat Shefik Suparaku,me kérkesé t& palés kreditore @shté rregjistruar pér ekzekutim
géshtja pérmbarimore me numer 185 regj. dhe me palé:

Kreditor — Shogéria™ MARE SERVICES™ sh.p.k,NIPT L61629022F, me admninistrator z.Ermal Bushi.
Debitor— Shogéria"BEE SHOES" sh.p.k,NIPT L83617401A,me administrator z. Briken Colaj.
Objekti — Likujdim faturash tatimore dhe pages€ kamatash ligjore.

KONSTATOVA:

Me vendim t& pérmbaruesit giygésor si dhe mbéshtetur n€ nenin 519 t& K.Pt.Civile,&sht kalvar né ekzekutim t&
detyrueshém t& Vendimit Gjyqésor ,*Urdhir Ekzekutimi®“Nr. 451 daté 25.09.2020 & Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Fier.

Pér kité arsye :
N& bazé t& neneve 527 e né vijim & K.Pr.Civile,
URDHEROJ:
1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit :
Shogéria" BEE SHOES" sh.p.k,NIPT L83617401A me administrator z. Briken Colaj.,si dhe mbi (€ drejtat gé
rrjedhin nga zotérimi I kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre.
2. Aksionet/kuotat do t€ gendrojné t€ sekuestruara deri né njé urdher t€ dyté nga ana joné.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini ng dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Per personat q& bhen penges€ ne zbatimin e ketij urdheri do & merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e ni
vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t& ¢ilat kang t€ drejtén e ankimit né gjykat# brenda 5(pesw) ditéve nga marja
dijeni.




